[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2020
№ 950
с. Мельниково

Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2020 года
В соответствии со статьей 29 решения Думы Шегарского района от 13 мая 2014 года №302 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шегарский район» (с учётом изменений, внесенных решением Думы Шегарского района  от 14.04.2015г  №383, от 14.02.2017г №145, от 20.02.2018г  №237, от 17.12.2019 г №419, от 23.06.2020 №467),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2020 года по доходам в сумме 597757,5 тыс.рублей, по расходам в сумме 565958,3             тыс.рублей, профицит в сумме  31799,2 тыс.рублей в следующем составе:
1) отчет о поступлениях доходов бюджета района по группам, подгруппам за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) отчет о расходах бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета района за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

3)  отчет о реализации программы приватизации (продажи) муниципального имущества по муниципальному образованию «Шегарский район» за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

4) отчет об исполнении программы муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Шегарский  район» за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

5) отчет об источниках финансирования дефицита бюджета района за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

6) отчет о реализации муниципальных программ за 9 месяцев 2020 года согласно приложению 6 к настоящему постановлению;

7) пояснительная записка об исполнении консолидированного бюджета муниципального образования «Шегарский район» и бюджета Шегарского района

за 9 месяцев 2020 года;
8) информация об исполнении консолидированного бюджета муниципального образования «Шегарский район» по доходам за 9 месяцев 2020 года;

9) Информация об исполнении консолидированного бюджета МО "Шегарский район", бюджета Шегарского района, свода бюджетов поселений за 9 месяцев 2020 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ.
2.Направить отчет  об исполнении   районного бюджета  за 9 месяцев  2020 года в  Думу Шегарского района и в Контрольно-счетный орган  муниципального образования «Шегарский район» в сроки, установленные Бюджетным законодательством.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования  «Шегарский  район».
Глава Шегарского района                                                                       А.К.Михкельсон
Исп. Чернядева Т.Г.
21062